

Váš dopis
zn.
Ze dne
Naše zn. 2913/2020-SŽDC-GŘ-O8
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tereza Zachová
Telefon ---
Mobil ---
E-mail ---

Datum 14. 1. 2020

Věc: Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. I

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby:

„Monitoring pitných a odpadních vod“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 9. 1. 2020 v 14:11 hod. žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídky. Zadavatel formou Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. I odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

„V úplných rozborech pitných vod je uveden požadavek na stanovení pesticidních látek. Prosíme o specifikaci pesticidů pro jednotlivé oblasti.“

Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje u jednotlivých lokalit stanovení relevantních pesticidních látek v rámci jednotlivých krajů. Některá oblastní ředitelství respektive jednotlivá vodní díla pod ně spadající se nachází ve více krajích. Tato informace je již patrná z příloh č. 1a-1g Výzvy k podání nabídky, avšak pro větší přehlednost zadavatel uvádí přehled níže:

Oblast	Kraj
OŘ Brno	Kraj Vysočina Jihomoravský kraj
OŘ Hradec Králové	Liberecký kraj Královéhradecký kraj Pardubický kraj
OŘ Olomouc	Olomoucký kraj Zlínský kraj
OŘ Ostrava	Moravskoslezský kraj Olomoucký kraj
OŘ Plzeň	Plzeňský kraj Jihočeský kraj
OŘ Praha	Středočeský kraj
OŘ Ústí nad Labem	Ústecký kraj Karlovarský kraj Středočeský kraj Pardubický kraj

Dotaz č. 2:

„V přílohách č. 6 (Jednotkové ceny služeb) není uvedena kolonka pro odběr vzorků. Jakým způsobem máme ceny za odběry do nacenění uvést?“

Odpověď č. 2:

Nacenění jednotlivých jednotkových cen je na Účastníkovi. Zadavatel záměrně neumožňuje samostatně účtovat cenu za odběr vzorku. Pokud tuto činnost hodlá Účastník účtovat, musí cenu promítnout do jiných cenových položek (např. dopravy, která bezprostředně souvisí s odběrem vzorku).

Dotaz č. 3:

„V případě odběrů odpadních vod bychom potřebovali znát typy odběrů pro jednotlivá odběrová místa.“

Odpověď č. 3:

Zadavatel požaduje v rámci vzniklé smlouvy možnost uskutečnění veškerých typů odběrů uvedených v Přílohách č. 6a- 6f Výzvy k podání nabídky. Typy odběrů pro jednotlivá místa Zadavatel nespecifikuje.

Dotaz č. 4:

„V předmětu plnění veřejné zakázky je uvedeno, že poskytovatel případně také zajistí návrh na nápravná opatření:

"bod 3.2 - • při nedosažení limitních hodnot zpracovat návrh na nápravná opatření." Jakým způsobem máme do nabídky uvést tuto cenu?“

Odpověď č. 4:

Nacenění jednotlivých jednotkových cen je na Účastníkovi. Případný návrh na nápravná opatření by měl být součástí protokolu o výsledcích, tedy cena za návrh nápravných opatření může být zahrnuta v jednotlivých položkách rozboru vod, když tato činnost završuje samotnou rozborovou část. Takovýto požadavek považuje Zadavatel za logický, když předmětem této veřejné zakázky není samotné provedení nápravných opatření (sanace).

Závěr

Vzhledem k tomu, že nedošlo ke změně Výzvy k podání nabídky, Zadavatel ponechává stávající lhůtu pro podání nabídky do 27. 1. 2020 8:45 hod.

V Praze, dne 14. 1. 2020

Ing. Bohuslav Stečínský, MSc. v. r.

Ing. Bohuslav Stečínský, MSc.

ředitel odboru provozuschopnosti

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým, Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována.